



## Luonnonmukaisen tuotannon sitoumus

**Lomake 215**

Tutustu lomakkeen täyttöohjeeseen huolellisesti ja palautta täytetty lomake ELY-keskukseen viimeistään 15.6.2020.

Täytä lomake kuulakärkikynällä tai muulla pysyvällä tavalla täyttöohjeen mukaisesti.

### Viranomaisen merkinnät

Lomake vastaanotettu, pvm.	Asiatunnus	Vastaanottaja

### 1. Hakijan ja tilan tiedot

Hakija	Tilatunnus	Puhelinnumero

### 2. Uuden luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen antaminen, maksuhakemus ja sitoumuksen tiedot

Olen tutustunut luomukorvauksen sitomusehtoihin ja sitoudun noudattamaan niitä 1.5.2020 alkaen viiden (5) vuoden ajan 30.4.2025 asti. Samalla haen luomukorvauksen maksamista vuonna 2020.

**A. Luonnonmukaisen tuotannon sitoumus (\*valitse vain yksi kasvitilan sitoumustyyppi)**

Annan sitoumuksen luonnonmukaisesta tuotannosta (kaikki lohkot)\*

Annan sitoumuksen luonnonmukaisesta tuotannosta vain osasta tilan lohkoja (avomaan vihannesviljely, osa tilan lohkoista)\*

**Lisätieto myyntikasvivaatimuksen noudattamisesta**

Noudatan sitomusehdoissa kuvattua myyntikasvivaatimusta

**En noudata myyntikasvivaatimusta, koska**

tilallani on voimassa oleva yhteistyösopimus luonnonmukaisen kotieläintuotannon sitoumuksen antaneen tilan kanssa (ks. liitteet)

tilan sadosta pääosa käytetään tilan oman tavanomaisesti kasvatetun karjan rehuksi

tilan sadosta pääosa käytetään tilan oman luonnonmukaisesti kasvatetun karjan rehuksi

**B. Luonnonmukaisen kotieläintuotannon sitoumus**

Annan sitoumuksen luonnonmukaisesta kotieläintuotannosta

Noudatan luonnonmukaisen tuotannon ehtoja seuraavien eläinryhmien tuotannossa

Naudat     Lampaat     Vuohet     Siat     Siipikarja, eläinlaji/-lajit: \_\_\_\_\_

**C. Luonnonmukaiseen tuotantoon siirtyminen**

Sitoumukseen haettu tavanomaisessa viljelyssä ollut peltoala siirretään luonnonmukaiseen tuotantoon

yhdellä kertaa vuoden 2020 kasvukauden alusta

kahden ensimmäisen sitoumusvuoden aikana (kasvukausien 2020 ja 2021 alusta)

tilani koko peltoala on jo luonnonmukaisessa tuotannossa

### 3. Aiemmin annetun sitoumuksen muuttaminen

<p><b>A. Lisäalan liittäminen aiempaan luomusitoumukseen (kasvi- tai kotieläintilan sitoumus)</b></p> <p><input type="checkbox"/> Haen lisäalan liittämistä aiemmin antamaani luomusitoumukseen</p> <p><input type="checkbox"/> <b>Hyväksyn uuden sitoumuksen antamisen</b>, annettavaan uuteen korvaavaan sitoumukseen voidaan liittää korvauskelpoisia lohkoja rajoituksetta</p> <p><input type="checkbox"/> <b>En hyväksy uuden sitoumuksen antamista</b>, vanhaan sitoumukseen voidaan liittää enintään 5 tai 1 hehtaaria luomusitoumusten ulkopuolelta tulevaa korvauskelpoista alaa (<b>ks. täyttöohje</b>)</p>
<p><b>B. Sitoumuksen tilatyypin muuttaminen</b></p> <p><input type="checkbox"/> Haen tilani luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen muuttamista sitoumukseksi luonnonmukaisesta kotieläintuotannosta (<b>ilmoita eläinlaji alapuolella kohdassa <i>Eläinlajin lisäys, vaihto tai poisto</i></b>)</p> <p><input type="checkbox"/> Haen tilani luonnonmukaisen kotieläintuotannon sitoumuksen muuttamista sitoumukseksi luonnonmukaisesta tuotannosta</p> <p>Lisätieto myyntikasvivaatimuksen noudattamisesta (<b>täytä jos haet sitoumuksen muuttamista kasvitilan sitoumukseksi</b>)</p> <p><input type="checkbox"/> Noudatan sitoumusehdoissa kuvattua myyntikasvivaatimusta</p> <p><b>En noudata myyntikasvivaatimusta, koska</b></p> <p><input type="checkbox"/> tilallani on voimassa oleva yhteistyösopimus luonnonmukaisen kotieläintuotannon sitoumuksen tehneen tilan kanssa (ks. liitteet)</p> <p><input type="checkbox"/> tilan sadosta pääosa käytetään tilan oman tavanomaisen karjan rehuksi</p> <p><input type="checkbox"/> tilan sadosta pääosa käytetään tilan oman luonnonmukaisesti kasvatetun karjan rehuksi</p>
<p><b>C. Eläinlajin lisäys, vaihto tai poisto luonnonmukaisen kotieläintuotannon sitoumukselta</b></p> <p><b>Noudatan</b> luonnonmukaisen tuotannon ehtoja seuraavien eläinryhmien tuotannossa:</p> <p><input type="checkbox"/> Naudat    <input type="checkbox"/> Lampaat    <input type="checkbox"/> Vuohet    <input type="checkbox"/> Siat    <input type="checkbox"/> Siipikarja, eläinlaji/-lajit: _____</p> <p><b>Luovun</b> seuraavasta sitoumuksella aiemmin olleesta eläinlajista:</p> <p><input type="checkbox"/> Naudat    <input type="checkbox"/> Lampaat    <input type="checkbox"/> Vuohet    <input type="checkbox"/> Siat    <input type="checkbox"/> Siipikarja, eläinlaji/-lajit: _____</p>

### 4. Sitoumus ja allekirjoitus

<p><b>Vakuutan tällä lomakkeella ja sen liitteissä olevat tiedot oikeiksi</b></p> <p><b>Sitoudun</b> noudattamaan maatilalla peltoviljelyssä ja puutarhatuotannossa asetuksessa (EY) N:o 834/2007 määriteltyjä ajantasaisia luonnonmukaisen tuotannon tuotantoehtoja koko sitoumuskauden ajan. Kotieläintilana sitoudun noudattamaan edellä mainittuja ehtoja myös kotieläintuotannossa edellä ilmoittamieni eläinryhmien osalta.</p> <p><b>Noudatan</b> sekä luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen ehtoja, että yllä mainittuja luonnonmukaisen tuotannon ehtoja <b>1.5.2020 alkaen</b>.</p> <p><b>Tarkistan</b> kasvulohkoille ilmoitetut luonnonmukaisen tuotannon siirtymävaihetiedot, joilla on vaikutusta luomukorvauksen maksamiseen ja vapautumiseen viherryttämisen vaatimuksista.</p> <p><b>Palautan</b> hakemuksen luonnonmukaisen tuotannon valvontajärjestelmään liittymisestä, jollen ole siihen jo aiemmin liittynyt (ks. liitteet-kohta).</p>	
<p>Paikka ja aika</p>	<p>Maatalouden viljelijätukiasiointiin valtuutetun allekirjoitus ja nimenselvennys tai maatilan kaikkien omistajien allekirjoitukset ja nimenselvennykset</p>

### 5. Liitteet

- Todistus ammattitaidosta
- Hakemus luonnonmukaisen maataloustuotannon valvontajärjestelmään liittymiseksi (**Palautettava viimeistään 30.4.2020**)
- Kasvitilalla Luomuvalvontalomake1, täydennyslomake 1A
  - Kotieläintilan sitoumusta hakevalla tilalla edellisten lisäksi myös täydennyslomake D
- Yhteistyösopimus rehuntuotannosta
- Liite sitoumukseen haettavista peruslohkoista
- Liite viljelykierrosta haettaessa tilan osan sitoumusta avomaan vihannesviljelyyn (ks. täyttöohje)



## TÄYTTÖOHJE

### 1. Hakijan ja tilan tiedot

Ilmoita sitoumuksen antajan nimi, tilan tilatunnus sekä puhelinnumero mahdollisten lisätietojen selvittämistä varten.

### 2. Uuden luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen antaminen, maksuhakemus ja sitoumuksen tiedot

Täytä lomakkeen kohta 2, kun haet uutta sitoumusta. Täytä kohta 3 muokatesasi aiempaa sitoumusta tilatyypin tai eläinlajien osalta tai hakiessasi lisäalojen liittämistä vanhaan sitoumukseen tai antaessasi lisäalojen perusteella uuden sitoumuksen.

Rastittamalla kohdan sitoudut noudattamaan luomusitoumuksen ehtoja sitoumuskauden ajan (1.5.2020–30.4.2025). Samalla haet luomukorvauksen maksamista vuonna 2020.

**A.** Valitse annatko luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen koko tilastasi vai pelkästään niistä lohkoista, joilla viljelet avomaan vihanneksia sitoumuskauden aikana.

Ilmoita noudatanko myyntikasvivaatimusta tai ilmoita minkä perusteen nojalla et tuota myyntikasveja.

**B.** Rastita kohta, jos annat sitoumuksen sekä kasvinviljelystä että kotieläintuotannosta.

Ilmoita myös minkä tilasi eläinryhmän tuotanto on luonnonmukaista. Ilmoita siipikarjasta myös eläinlaji tai -lajit.

**C.** Ilmoita siirrätkö kaikki tilasi lohkot luomutuotantoon ensimmäisenä vuonna vai kahden ensimmäisen sitoumusvuoden aikana. Jos kaikki lohkot ovat jo luomutuotannossa, rastita vastaava kohta. Siirtymävaiheet ilmoitetaan vuoden 2020 tukihakemuksen kasvulohkotiedoissa.

Voit siirtää lohkot luomutuotantoon kahden ensimmäisen sitoumusvuoden aikana. Mahdollisuus on sama sekä kasvinviljelyn että kotieläintilan sitoumuksessa. Antaessasi uuden korvaavan sitoumuksen, on kaikki lohkot siirrettävä heti luomuviljelyyn.

**Huom! Korvaus maksetaan** kasvulohkotiedoissa ilmoitettujen luomun siirtymävaiheiden perusteella. Korvaus maksetaan siitä lähtien, kun lohko siirretään 1. vuoden siirtymävaiheeseen. Lue ohje

siirtymävaiheiden ilmoittamisesta huolellisesti täyttääsi kasvulohkotietoja. Ohjeistus löytyy hakuoppaasta Luonnonmukaisen tuotannon korvauksen luvusta.

Vapautus viherryttämistuen vaatimuksista luonnonmukaisen tuotannon perusteella koskee vain lohkoja, joiden ilmoitetaan olevan luonnonmukaisessa tuotannossa tai siirtymävaiheessa.

### 3. Aiemmin annetun luonnonmukaisen tuotannon sitoumuksen muuttaminen

Täytä kohta, jos haluat hakea lisäalaa luomusitoumuksesi, muuttaa sitoumuksen tilatyyppejä tai vaihtaa sitoumukselle valittuja eläinlajeja.

**A.** Rastita kohta, jos haet lohkojen liittämistä luomusitoumukselle. Valitse myös hyväksytkö uuden sitoumuksen antamisen. Huomaa, että voimassa olevaan tai jatkettavaan luomusitoumukseen voit liittää enintään 5 hehtaaria aiemmin luomusitoumukselle kuulumattomia lohkoja. Jos sitoumuksen pinta-ala on ennen liittämistä alle 5 hehtaaria, voit liittää enintään 1 hehtaarin.

Jos hyväksyt uuden sitoumuksen antamisen, voidaan korvauskelpoisia ja sellaisiksi hyväksyttäviä lohkoja liittää sitoumukselle rajoituksetta.

Vuonna 2019 luomusitoumuksella (kenen tahansa sitoumuksella) olleita lohkoja voidaan vanhaan sitoumukseen liittää rajoituksetta.

**B.** Valitse miten haluat muuttaa sitoumuksesi tilatyyppejä.

Jos muutat sitoumuksesi kotieläintilan sitoumuksesta kasvutilan sitoumuksesi, täytä myös lisätieto myyntikasvivaatimuksen noudattamisesta.

**C.** Ilmoita kohdassa minkä eläinlajin haluat lisätä sitoumukselle. Ilmoita siipikarjasta myös eläinlaji tai -lajit. **Uusi eläinlaji on ilmoitettava luonnonmukaisen tuotannon valvontajärjestelmään 30.4.2020 mennessä**, jotta eläinlaji voidaan huomioida luomun eläintiheyden laskennassa vuonna 2020.

Ilmoita myös, jos haluat luopua jonkin eläinlajin luonnonmukaisesta kotieläintuotannosta. Luopuessasi eläinlajista, sitä ei lasketa kotieläintuotannon eläintiheyteen vuonna 2020.

#### 4. Sitoumus ja allekirjoitus

Allekirjoittamalla hakemuksen vakuutat antamasi tiedot oikeiksi ja sitoudut noudattamaan luonnonmukaisen tuotannon ehtoja valitsemasi tilatyypin edellyttämällä tavalla. Jos et ennestään kuulu luonnonmukaisen tuotannon valvontajärjestelmään, palauta myös hakemus siihen liittymisestä.

##### **Liitteet**

Toimita sitomushakemuksen liitteenä todistus luonnonmukaisen tuotannon koulutuksen suorittamisesta.

Todistusta ei tarvitse toimittaa, jos haet kasvitilan sitoumusta ja sinulla on ollut ohjelmakaudella 2007–2013 erityistukisopimus luonnonmukaisesta tuotannosta.

Vastaavasti koulutustodistusta ei tarvitse toimittaa, jos sinulla on ollut erityistukisopimus luonnonmukaisesta kotieläintuotannosta ja haet kotieläintilan luomusitoumusta.

Hakemus valvontajärjestelmään liittymiseksi tulee toimittaa ELY-keskukseen viimeistään 30.4.2020 mennessä, jos et vielä kuulu luomuvalvontajärjestelmään.

Toimita hakemuksen liitteenä yhteistyösopimus rehuntuotannosta, jos sellainen on tehty kotieläinsitoumuksen antaneen tilan kanssa.

Yhteistyösopimusta ei tarvitse toimittaa uudelleen, jos se on palautettu ELY-keskukseen jo aiemmin ja kyseinen sopimus on voimassa koko sitoumuskauden ajan (2020–2025).

Toimita hakemuksen liitteenä viljelykiertosuunnitelma, jos haet sitoumukselle vain avomaan vihannesviljelyssä käytettäviä lohkojasi. Suunnitelmasta tulee ilmetä millä lohkoilla aiot viljellä avomaan vihanneksia sitoumuskauden aikana. Liitteenä voi toimittaa esimerkiksi luomusuunnitelman viljelykiertosuunnitelman.

##### **Liite sitoumukseen haettavista peruslohkoista**

Ilmoita liitteellä lohkot, joita haet sitoumukseen. Muista ilmoittaa myös lohkot, joille haet korvauskelpoisuutta vuonna 2020. Jos haet korvauskelpoisten lohkojen jättämistä sitoumuksen ulkopuolelle, ilmoita perustelut lomakkeella.

Liitteen voi korvata myös jäljennöksellä esitetyjen tietojen yhteenvetotulosteesta tai Vipu-palvelusta tulostetulla peruslohkolistauksella. Yliviivaa tulosteesta ne korvauskelpoiset lohkot, joita et halua sitoumukseen hakea, ja kirjaa perustelut tulosteelle tai erilliselle liitteelle. Allekirjoita myös kyseinen liite.

Avomaan vihannesviljelyn perusteella annettavissa sitoumuksissa perustelut eivät ole tarpeen.